
1 
 

 

Sosnowiec, 11 września 2018 roku 

 

 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sosnowcu 

                       ul. 3-go Maja 41 

                  41 – 200 Sosnowiec 

 

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

NA MONITORING JAKOŚCI STANU WÓD BASENOWYCH 

W OBIEKTACH MIEJSKIEGO OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W SOSNOWCU 

 

 

 

 

I. Przedmiot oferty 

Monitoring stanu wód basenowych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 9 listopada 2015 roku  

w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać woda na pływalniach (Dz.U. z dnia 2 grudnia 2015 roku, poz. 

2016) dla pływalni Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sosnowcu. 

 

 II. Tryb udzielenia zamówienia 

1. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nie jest prowadzone w trybie ustawy Prawo zamówień 

publicznych.  

2. Postępowanie o wartości szacunkowej poniżej 30.000,00 Euro netto. 

 

III. Szczegółowy opis zamówienia 

Wykonywanie akredytowanego poboru próbek wody do badania realizowanego przez laboratoria, które uzyskały 

certyfikat akredytacji, o którym mowa w z art. 147a Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony 

środowiska (Jednolity tekst Dz. U. z 2013r. poz. 1232). 

Badania wody basenowej muszą być realizowane zgodnie z metodykami referencyjnymi ujętymi w rozporządzeniu 

Ministra Zdrowia z dnia 9 listopada 2015 roku w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać woda na 

pływalniach (Dz.U. z dnia 2 grudnia 2015 roku, poz. 2016). 
 

Badania będą wykonywane zgodnie z harmonogramami ustalonymi z właściwym Państwowym Inspektorem 

Sanitarnym dla Zamawiającego. Na Wykonawcy spoczywa obowiązek wykonania harmonogramów badań wraz  

z określeniem zakresu badań zgodnie z wymaganiami rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 9 listopada 2015 

roku  

w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać woda na pływalniach (Dz.U. z dnia 2 grudnia 2015 roku, poz. 

2016), oraz uzyskanie przy współpracy z Zamawiającym akceptacji harmonogramów przez właściwy Państwowy 

Inspektorat Sanitarny. 
 

Wszystkie etapy badania pozostają w kompetencji Wykonawcy, który jest odpowiedzialny za ich przeprowadzenie 

wg procedury wymaganej przepisami prawa, normami, wytycznymi systemu akredytacji etc. 
 

Wykonawca będzie monitorował wyniki przeprowadzonych badań oraz będzie niezwłoczne informował 

Zamawiającego o ewentualnych przekroczeniach wskaźników.  Nieprzekraczalne terminy informowania 

Zamawiającego o wynikach analiz wody basenowej od momentu poboru próbki wody to: 

1. Mikrobiologia: 

• Eschericha coli:     do 24 h 

• Pseudomonas aeruginosa:    do 48h  

• Gronkowce koagulazododatnie:   do 48h  

• Ogólna liczba mikroorganizmów w 36oC:  do 48 h 

• Legionella:      do 11 dni 

 



2 
 

2. Fizykochemia: 

• Potencjał redox:     do 24 h 

• pH:       na miejscu lub do 24 h 

• Chlor wolny:     na miejscu – w momencie poboru próbki 

• Chlor związany:     na miejscu – w momencie poboru próbki 

• Ozon:      na miejscu – w momencie poboru próbki 

• Mętność:       do 24 h 

• Chloroform i THM:     do 48 h 

• Glin, żelazo:      do 3 dni  

• Azotany:      24 h do 3 dni 

• Kwas izocyjanurowy:     do 24 h  

• Utlenialność:      do 48 h 

 

W przypadku przekroczenia dopuszczalnych wartości parametrów wynikających z oceny dokonanej przez 

Zarządzającego pływalnią i po wykonaniu działań naprawczych, Wykonawca dokona ponownego poboru próbek 

wody do badania. 

 

Badania będą prowadzone dla obiektów: 

1. Pływalnia Kryta i Siłownia przy ulicy Żeromskiego 4D 

2. Klimontowskie Centrum Aktywności Rodzinnej przy ul. Hubala Dobrzańskiego 99 

3. Pływalnia Kryta przy ulicy Bohaterów Monte Casino 46 A 

4. Pływalnia Letnia przy ulicy 3 Maja 41 

5. Pływalnia Letnia przy ulicy Wojska Polskiego 181 

 

IV. Wymagania do udziału w postępowaniu: 

1. O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, posiadający wymaganą wiedzę i doświadczenie. 

2. Certyfikat akredytacji, o którym mowa w z art. 147a Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony 

środowiska (Jednolity tekst Dz. U. z 2013 roku poz. 1232). 

3. O udzielenie Zamówienia może się ubiegać Wykonawca, który wykaże, iż w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał  

a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje minimum jedną główną usługę w zakresie 

odpowiadającym swoim rodzajem i wartością przedmiotowi zamówienia.  

Za spełnienie niniejszego warunku uznane zostanie wykonanie usługi polegającej na okresowym badaniu jakości 

wody o wartości min. 50.000,00 zł netto. Wskazana wartość musi być zrealizowana w ramach jednego kontraktu 

(jednej umowy).  

Ocena spełniania tego warunku zostanie dokonana według formuły spełnia - nie spełnia wg wykazu wykonanych,  

a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych usług w okresie ostatnich 

trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu,  

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 

wykonania  

i podmiotów na rzecz, których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są 

wykonywane należycie. 

W przypadku, gdy zamawiający jest podmiotem na rzecz, którego usługi wskazane w wykazie, zostały wcześniej 

wykonane, wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów na potwierdzenie właściwego ich wykonania. 

4. Zamawiający wyklucza udział Podwykonawców w realizacji przedmiotu zamówienia. 

 

V. Wymagania dla Oferenta: 

1. Terminy przeprowadzonych badań zostaną uzgodnione z Zamawiającym oraz z właściwym Państwowym 

Inspektorem Sanitarnym dla Zamawiającego  

2. Wykonawca dostarczy harmonogramy badań w przeciągu 2 dni od dnia podpisania umowy. 

6. Kryteria oceny oferty: 

Przyjmuje się następujące kryteria oceny złożonych ofert: 

     - wysokość całościowego kosztu wykonania usługi z podaniem cen jednostkowych 



3 
 

Zamawiający udzieli zamówienia wykonawcy, którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom ujętym  

w zapytaniu ofertowym i przedstawi najkorzystniejszą ofertę w oparciu o powyższe kryteria tj. najniższą cenę. 

7. Uprawnienia Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sosnowcu: 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sosnowcu zastrzega sobie prawo: 

     - odrzucenia ofert złożonych po terminie lub ofert niespełniających wymagań określonych w niniejszym 

ogłoszeniu 

     - zamknięcia postępowania bez wyboru żadnej oferty 

     - unieważnienia całości lub części niniejszego postępowania, bez podania przyczyn 

8. Okres realizacji oferty: 

a) Pływalnia Kryta i Siłownia przy ulicy Żeromskiego 4D od 2 stycznia 2019 roku do 31 grudnia 2019 roku, 

b) Klimontowskie Centrum Aktywności Rodzinnej przy ul. Hubala Dobrzańskiego 99 od 2 stycznia 2019 

roku do 31 grudnia 2019 roku, 

c) Pływalnia Kryta przy ulicy Bohaterów Monte Casino 46 A od 2 stycznia 2019 roku do 31 grudnia 2019 

roku, 

d) Pływalnia Letnia przy ulicy 3 Maja 41 od 24 maja 2019 roku do 31 sierpnia 2019 roku, 

e) Pływalnia Letnia przy ulicy Wojska Polskiego 181 od 24 maja 2019 roku do 31 sierpnia 2019 roku. 

 

9. Termin i miejsce składania ofert: 

 

Kompletne dokumenty podpisane przez uprawnione osoby należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie 

MOSiR  

w Sosnowcu przy ul. 3 Maja 41, w sekretariacie w terminie do dnia 15 października 2018 roku do godziny 15.00  

Koperta powinna być opisana: 

 

"Oferta na monitoring jakości stanu wód basenowych w obiektach Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  

w Sosnowcu”.  

 

W przypadku przesłania oferty drogą pocztową, za datę złożenia przyjmuje się jej wpływ do Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Sosnowcu. 

 

10. Informacje dodatkowe: 

Dodatkowych informacji w przedmiocie niniejszego postępowania udziela Sławomir Zdeb, nr telefonu 607896542; 

mail: s.zdeb@mosir.sosnowiec.pl. 


